
  

 Kiedy możesz skorzystać z pomocy Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Osób 

Doznających Przemocy Domowej „Przystań” w Świętochłowicach? 

 

Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej 

„Przystań” w Świętochłowicach pomaga m. in. dzieciom i młodzieży, które doświadczają 

przemocy domowej.  

 

 

 

PAMIĘTAJ NIKT NIE MOŻE CIĘ KRZYWDZIĆ! 

(Krzywdzenie można podzielić na przemoc: fizyczną, emocjonalną, seksualną                                                     

i zaniedbywanie. Jeśli czujesz słyszysz, że ktoś Cię obraża, grozi, krzyczy, wyśmiewa, bije, 

zaniedbuje powiedz nam o tym…) 

UWAŻAJ RÓWNIEŻ NA KONTAKTY PRZEZ INTERNET! 

(Internet nie zawsze bywa przyjazny, uważaj z kim się komunikujesz…) 

NIE BÓJ SIĘ MÓWIĆ… 

(Jeśli czujesz, że ktoś Cię krzywdzi albo jesteś świadkiem krzywdzenia, albo jest Ci smutno 

zgłoś nam tę sytuację.) 

 

 

 

W Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia dla Osób 

Doznający Przemocy Domowej „Przystań”                                                      

w Świętochłowicach pracują osoby, które mogą i potrafią 

udzielić specjalistycznego wsparcia.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Pracuje u nas: pedagog, psycholog, terapeuta i pracownik socjalny. Osoby te mogą pomóc                       

w kłopotach i zmartwieniach. 

Na miejscu opowiemy Ci jak wygląda nasza praca, jak będą przebiegały spotkania. Będziemy 

chcieli poznać twoją historię, wysłuchać Cię, a następnie pomóc.  



 

W Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej 

„Przystań” w Świętochłowicach pracujemy kierując się zasadami dobra i ochrony dzieci. 

Pamiętaj, że: 

1. Jesteś dla nas Ważny i będziemy traktować Cię z szacunkiem. 

2. Możesz powiedzieć nam, jak mamy się do Ciebie zwracać. 

3. Masz prawo znać imiona wszystkich osób, które zajmują się Tobą, wiedzieć jakie jest 

ich zadanie. W każdej chwili możesz też o to dopytać, jeśli na przykład zapomniałeś 

lub nie zrozumiałeś. 

4. Zależy nam, żebyś czuł się dobrze i bezpiecznie w naszym Ośrodku. W każdej chwili 

możesz powiedzieć nam o tym, co Ci się nie podoba lub co mogłoby wyglądać inaczej, 

żebyś poczuł się lepiej. 

5. Ważne są dla nas Twoje uczucia i potrzeby. Będziemy Cię pytać o zdanie w sprawach, 

w których możesz dokonywać wyboru.  

6. W każdej sytuacji będziemy starali się wysłuchać Cię z uwagą. 

 

Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej 

„Przystań” w Świętochłowicach to miejsce bezpieczne do pracy z dziećmi. Co to oznacza?  

- W Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy Domowej 

„Przystań” w Świętochłowicach pracują osoby, które nie zagrażają bezpieczeństwu 

dziecka. Dbamy o bezpieczne relacje między dzieckiem a naszymi pracownikami. 

- Nasi pracownicy wiedzą, jak rozpoznać, że dziecko jest krzywdzone i co robić                                                   

w takiej sytuacji. 

- Nasi pracownicy są przygotowani do podejmowania działań w przypadku posiadania 

informacji o krzywdzeniu dziecka. 

 

 

 

Nr telefonu do nas: 32 3452165, 509398668 

E-mail: przystan@sow-swietochlowice.pl  

Jesteśmy też na Facebooku oraz na www.sow-swietochlowice.pl 

 

 

Namaluj coś lub napisz jeśli chcesz…  

 

 

 

http://www.sow-swietochlowice.pl/

